
2020年 10月 

お客様各位 

ニチバン株式会社 

テープ事業本部 

 

「プッシュカット」一時出荷停止のお知らせ 

 

謹啓  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

9月 10日（木）より新発売した「プッシュカット」は、おかげさまで当初の想定を大幅に上回る 

ご好評をいただき、当面のご注文に対し安定的な供給量を確保出来ないことから、 

供給体制が整うまでの間、弊社からの出荷を一時停止せざるを得ない状況となりました。 

一日も早く出荷が再開できるよう、生産体制の強化に取り組んでおりますので、 

出荷再開につきましては、今後の生産状況等を踏まえ、改めてご案内申し上げます。 

お客様におかれましては、多大なご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

・対象製品 ： 片手で使えるテープカッター「プッシュカット」本体 2品番 

・出荷停止日 ： 2020年 10月 12日(月) 

・対象製品情報 

製品名 略称 希望小売価格 JAN コード 

両面テープナイスタック TM プッシュカット本体 NW-15P 1,200 円+税 4987167095048   

マスキングテープ プッシュカット本体 MT-15P 1,200 円+税 4987167095062 

 

以上 


